
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico del Activo

12/jun./2020

 Del 01/ene./2020 al 29/feb./2020

05:30 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: suelem

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $372,939,832.69 $687,292,339.91 -$43,740,275.79$731,032,615.70 $329,199,556.90

   ACTIVO CIRCULANTE $372,939,832.69 $589,232,047.04 -$43,740,275.79$632,972,322.83 $329,199,556.90

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $243,604,617.13 $272,903,578.42 -$60,922,278.78$333,825,857.20 $182,682,338.35

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $129,335,215.56 $314,330,615.36 $17,182,002.99$297,148,612.37 $146,517,218.55

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,458,782.30 $0.00$1,458,782.30 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $539,070.96 $0.00$539,070.96 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $98,060,292.87 $0.00$98,060,292.87 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $22,352.24 $0.00$22,352.24 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $1,705,085.66 $0.00$1,705,085.66 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $95,903,816.13 $0.00$95,903,816.13 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $429,038.84 $0.00$429,038.84 $0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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